Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750105536
154

000003673110
701

000750102200
780

000750179166
855

000750081000
262

000075968694
342

000750100063
335

000020929000
000

000750101115
500

000750179165
087

CLAVE

PROD SERV

50202306-
Refrescos

50202309-
Bebidas
deportivas o de
energia

50202309-
Bebidas
deportivas o de
energia

80141600-
Actividades de
ventas y
promocioén de
negocios

50192100~
Botanas

50161800-
Productos de
confiterfa

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50112011-
Pollo,
procesado con
aditivos

50192100-
Botanas

52151504-
Tazas 0 vasos 0
tapas
desechables
para uso
doméstico

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

[N

0.25

COCA TROPHY

GATORADE750

GATORADE750

AGUA GREAT

PAPA BAR ADO

PICA GOMA

GAMESA MARIA

ALITASENCH

BOTANA

GV VASO TERM

Base: 15.09,Impuesto:

Base: 12.93,Impuesto:

Base: 12.93,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 12.00,Impuesto:

Base: 26.00,Impuesto:

Base: 38.00,Impuesto:

Base: 36.64,Impuesto:

Base: 49.50,Impuesto:

Base: 18.97,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de

impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

R-1VVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

12 de Junio del 2023

19:11:02

IBAFM299342

CDC7E099-767D-4E89-A6E3-1FD579751EE4

UNIDAD
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000

VALOR
UNITARIO

$15.09

=

% Importe: $2.4
$14.22

N

% Importe: $2.0
$14.22

BN

D% Importe: $2.0
$25.00

% Importe: $0.00
$12.00

% Importe: $0.00
$26.00

% Importe: $0.00
$38.00

% Importe: $0.00
$146.55

[=2)

% Importe: $5.9
$49.50

6 Importe: $0.00
$18.97

w

D% Importe: $3.0

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$15.09

$14.22

$14.22

$25.00

$12.00

$26.00

$38.00

$36.64

$49.50

$18.97

$1.29

$1.29

MG: TICKET No: 792727960925485342870 TR No: 6711
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TOTAL CON LETRA

(DOSCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 50/100 M.N.) SUBTOTAL $249.64
DESCUENTO ($2.58)
002-1VA 16.000000% $15.44
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $262.50

CADENA ORIGINAL

[|1.1]CDC7E099-767D-4E89-A6E3-1FD579751EE4|2023-06-12T20:12:03|SST060807 KUO|FIk6 CpEVhjBWrIpNf4gg6 AtOX2WB6AF/glji7LIXVR1P77A025keBuhTsSO0SG4SHY +
YyobIFb09Z80ONO0sFh51gY nmeanVVwH4cOnn9rAeX0cko8ViEScKqgQihvo6rBelaWXpsMAbvHow77uP3IMaxR6jDbUIwQQwrafxNU/mHe9Jt3mnXE7hrh21Peb0Duawib TRBWOLG83TEOi XKALaP2J
eNgAn/EgiXerTYNLfw6yYq58L2KRILdP2mazkV4poCCIL1FTXdra6LSradS9hYqQRz2UaZHrl10gM5IDgrSon6yozSuHJY OovOuTaxrJx/mBAKTN4Rj403706n8gand A==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

FIk6CpEvhjBWrIpNf4gq6AtOX2WB6AF/gljJ7LIXVR1P77A025keBuhTsS0sG4SHY +
YyobIFbO9Z80ONO0sFh51gY nmeanVwH4cOnn9rAeX0cko8VIiEScKqQihvo6rBelaWXpsMAbvHow77uP3IMaxR6jDbUIwQQwrIfxNU/mHe9Jt3mnXE7hrh21Peb0Duawib TRBWOLG83TEOi XKALaP2
JeNgAN/EgiXerTYNLfw6yYq58L2KRILdP2mazkV4poCCIL1FTXdra6LSradS9hYqQRz2UaZHrlI0gM5IDgrSOn6yozSuHJY OovOuTgxrdx/ mBAKTN4Rj403706n8gandA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

LjhROEUjs3/0QBgc/qlrztf1ZpUw/QOqtjEyALsmGFBQQXNMEIGq6WVixLZnX7q2Roynk Awf/I75pTijx6ucA3Trj50VVlI/12e3Hrkxjji6KGg/2aZ fkLmRFK721Aw1i6kmQIN1BIW+
Eu8X6TsDIrDCNcaxeMAKSINUVHfgV29t6GLrvwgZMbdjLIRsk6AgRODLRwhqZQyBo26NXsHIWDNIi1511 AU2/UAI4PLIpw/7XiPHHszwm5IpevO83nv4AMXxZ2re7bluHt1KgjIHpKmg65XbPJA/
0OgfaGUdocHF6dzf8B4GYPgs3iGAE/NTGHNENJ4t4QAY rz7ebpVIOjIVA==

Lugar, fecha y hora de emision: 56116 a 12 de Junio del 2023 19:11:02 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 12 de Junio del 2023 20:12:03
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT:  00001000000506202789

Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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